*EI pro I*, ut ἀγαλλιάσεις pro ἀγαλλίασις Ps. xxix. 6. Luc. i. 14. ἀναπαύσεις Job. iii. 23. Eccles. vi. 5. βλασphemεία Marc. vii. 22. ἡμεῖν et δημεῖν Matth. xxv. 9. ἐπει pro ἐπὶ Nehem. iii. 4. Prov. xvi. 23. 27. Jes. ix. 12. x. 4. Dan. ix. 1. Amos i. 10. 14. Matth. xxvii. 6. ἐτει pro ἐτὶ Jer. xxii. 12. xxiii. 4. καθείση pro κοθίσει Jer. xxix. (xlii.) 18. Dan. vii. 26. ραββεῖ Matth. xxvi. 49. λαλεῖα pro λαλίᾳ v. 73. μεικρότερον Marc. iv. 31. xiv. 35. xv. 40. φωρολογεῖας pro φωρολογίας 1 Macc. i. 29. χειλεάρχῳ 1 Reg. xvii. 18. it. in verbis, ut ὥστε pro ὥστι 2 Esr. vii. 25. εἶδυσια Matth. v. 33. γεινεται Matth. xxvi. 1. xxvii. 24. Marc. iv. 11. etc. ἤγγειτεin Luc. vii. 12. καθείσατε Matth. xxvi. 36. ἀπεκεφάλεισα Luc. ix. 9. etiam pro I consonante, ut Εἰαβεῖς 1 Reg. xi. 9. xii. 9. Εἰαμεῖν 1 Reg. xiv. 51. Εἰάστωνος 2 Macc. ii. 24. Εἰεδίδια 2 Reg. xii. 25. Εἰεθὲρ 1 Reg. xxx. 27. Εἰεθεραδύ 2 Reg. iii. 5. Εἰελδάφ 4 Reg. xxiii. 36. Εἰερευεῖ 2 Reg. xvi. 11. Εἰεριναῖον 1 Reg. ix. 1. Εἰεριχῷ Judith. iv. 4. Εἰεσταιμοῦ 1 Reg. xxvi. 3. Εἴηος 3 Reg. xvi. 1. 7. Σαρούεια 1 Reg. xxvi. 6. In cod. Turic. μεισεῖν Ps. xlvi. 8. xlvi. 13. xcvi. 10. κείησιν Ps. xlvi. 15. πείονι Ps. xci. 11. πειστητος Ps. lxii. 6. πειώμας Ps. xlvi. 13. πείονται Ps. lxxiv. 9. Θαρσεῖς Ps. lxxi. 10. χειόνα Ps. l. 9. Idem codex constanter legit Σιών pro Σιών. In charta Borg. iv. 11. ραβδειστῆς. v. Schow. p. 56.

*H pro A*, ut μαχαίρης Jer. xxxii. 16.

*H pro E*, ut ἐννηα pro ἐννέα 2 Reg. ii. 30. εὐθῆς 2 Reg. xix. 6. ἡμάρτητε pro ἡμάρτητε Jer. xlvi. (xl.) 3. ἦν pro ἐν I Paral. xxviii. 8. ἡσθητικῶς Ezech. xxxiv. 4. πίητε pro πίεται 1 Reg. i. 11. πλήρης 4 Reg. vi. 17.

*H pro EI*, ut δαψιλή 1 Macc. iii. 30. δήλαιοι Ἡσ. vii. 13. δυσχερῆ 2 Macc. ix. 17. ὄψη Matth. xxvii. 4. Jo. i. 51. xi. 40. διαρπάσῃ Marc. iii. 27. παρεῖη Luc. vii. 4.

*H pro I*, ut διαχωρῆσαι 1 Macc. xii. 36. ἀλητήριος 2 Macc. xii. 23. xiv. 42. xv. 3. θρηξιν Luc. vii. 38. 43. Jo. xi. 2. xii. 1. κλησίας Luc. ix. 14. πλουτῆσαι Sirac. xi. 21. πρωτοκλήσια 2 Macc. iv. 21. πρωτοκλησίες Marc. xii. 39. Luc. xiv. 7. 8. xx. 46. χρῆσεις 3 Reg. xix. 15. 16. ὠδίη Jes. xxvi. 17. Ἡσις pro Ἡσις, v. Schow. p. 89. δ. Unde Πάησις in chart. Borg. ii. 13. iii. 10. ix. 27. et Πούησις ii. 1. xii. 29. et fragm. x. 6.

*H pro T*, ut εὐθῆς 2 Reg. xvii. 4. 1 Paral. xiiii. 4. Prov. xxi. 29. xxvii. 21. (Cf. Maittaire p. 39.) et sæpe ἡμεῖς pro ὑμεῖς.

*H pro Ω*, ut Ζηιλᾶς pro Ζώιλος in charta Borg. ix. 3. et fragm. xii. 4.

*I pro EI*, ut ἀχεῖον Matth. xxv. 30. Luc. xvii. 10. γράμματι pro γραμματεῖ 2 Esr. vii. 11. 12. ἐπίγαστα Matth.